
GRUP TASARRUF 
PLANI

PEG’e ilişkin tüm detaylar aşağıdaki bağlantıda yer 
almaktadır:
https://peg.saint-gobain.com

23 MART – 7 NİSAN 2026 TARİHLERİ ARASINDA 
ABONELİK BAŞVURUSU YAPABİLİRSİNİZ.

AKILLI TELEFONUNUZDAN VEYA TABLETİNİZDEN DE ERİŞEBİLİRSİNİZ



İÇİNDEKİLER
Zugspitze Mountain

Station
ALMANYA

ABD Kişileri İçin Uyarı:
Bu doküman, Amerika Birleşik Devletleri’nde ikamet 
edenler veya vatandaşlar ile, 1933 tarihli ABD Menkul 
Kıymetler Kanunu kapsamında Menkul Kıymetler ve Borsa 
Komisyonu’nun “Regulation S” düzenlemesinde tanımlanan 
ABD Kişileri’nin kullanımına yönelik değildir.
Bu tanım, bu dokümanda yer alan finansal ürünleri yöneten 
şirketin www.amundi.com internet sitesindeki “Terms of 
Use” bölümünde de yer almaktadır.

Ukrayna’nın İşgalinin Ardından 
Rusya’ya Uygulanan AB 
Yaptırımlar:
(AB) 833/2014 sayılı Tüzük ve (AB) 

765/2006 sayılı Tüzük hükümleri uyarınca 
(değiştirilmiş hâlleriyle), Saint-Gobain Grup 
Tasarruf Planı 2026 teklifi; Avrupa Birliği, 
Avrupa Ekonomik Alanı veya İsviçre’den bir 
ülkenin yasal ikametgahına ya da 
vatandaşlığına sahip olmayan Rusya 
Federasyonu vatandaşları veya sakinlerine 
sunulmamaktadır. Aynı şekilde, Avrupa 
Birliği’nde yasal ikameti veya vatandaşlığı 
bulunmayan Belarus vatandaşları veya 
sakinleri de bu teklife katılamaz.

03

07
09

10
GRUP TASARRUF PLANI 2026 •02

2026 TEKLİFİ

ABONELİK 
PROSEDÜRÜ

FAYDALI 
BİLGİLER

TERİMLER 
SÖZLÜĞÜ

http://www.amundi.com/


2026 
TEKLİFİ
2026 PEG, Klasik Teklife yatırım yapmanıza ve çeşitli 
avantajlardan yararlanmanıza olanak sağlar.

2026 TEKLİFİNİN AVANTAJLARI NELERDİR?

2026 Teklifi kapsamında, bir Çalışan Hisse Sahipliği Fonu aracılığıyla Saint-
Gobain’de dolaylı olarak hissedar olabilir ve %20 indirim ile [işveren katkı payı] 
gibi avantajlı koşullardan yararlanabilirsiniz. Buna karşılık, yatırımınız beş yıl 
boyunca kilitli kalır ve hisse senedi piyasa fiyatını takip eder; bu fiyat 
yükselebilir veya düşebilir.

AVANTAJLI FİYATTAN ABONELİK

Hisse başına abonelik fiyatı, üzerine %20 indirim uygulanan referans fiyattır.
Abonelik fiyatı, 23 Mart 2026 tarihinde şirketinizin yerleşkesinde ve PEG’e özel 
internet sitesinde tarafınıza bildirilecektir.
https://peg.saint-gobain.com/.

ŞİRKETİNİZ TARAFINDAN ÖDENEN İŞVEREN EŞ KATKISI

Klasik” plana katılarak yatırım yapmak isterseniz, işvereniniz yatırımınıza aşağıdaki oranlarda katkı 
sağlayacaktır: 

Çalışan yatırımının 1-1000 Euro arasında olması halinde – işveren katkısı %50 olacaktır. 

Çalışan yatırımının 1001-2000 Euro arasında olması halinde – işveren katkısı %25 olacaktır. 

İşveren katkısı 750 Euro’yu geçmeyecektir.

2026 Teklifi kapsamındaki yatırımınız, sermaye kaybı riski taşır; çünkü neredeyse tamamen borsada işlem 
gören hisselerden oluşan bir Çalışan Hisse Sahipliği Fonu’na yatırım yapmaktasınız ve bu hisselerin değeri 
artabilir ya da azalabilir.
Hisse fiyatı düşerse, Çalışan Hisse Sahipliği Fonu’nun değeri de benzer şekilde düşecektir.
Sermayeniz garanti altında değildir.

1 Bu Çalışan Hisse Sahipliği Fonu (Fransızca adıyla “Fonds Commun de Placement d’Entreprise” veya “FCPE”), 2026 Teklifi 
kapsamında yapacağınız yatırımları almak üzere özel olarak oluşturulmuş olan “Saint-Gobain Relais 2026 Monde” FCPE’dir. 
Sermaye artırımı sonrasında, bu geçici fon, Denetim Kurulu kararı ve Fransız Sermaye Piyasası Otoritesi (AMF) onayı ile 
“Saint-Gobain PEG Monde” FCPE’nin “Saint-Gobain Avenir Monde” bölümüne devredilecektir.
2 Terimler sözlüğüne bakınız.
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Circular Quay Tower
AVUSTRALYA



Klasik” plana katılarak yatırım yapmak isterseniz, 
işvereniniz yatırımınıza aşağıdaki oranlarda katkı 
sağlayacaktır: 

Çalışan yatırımının 1-1000 Euro arasında olması 
halinde – işveren katkısı %50 olacaktır. 

Çalışan yatırımının 1001-2000 Euro arasında 
olması halinde – işveren katkısı %25 olacaktır. 

İşveren katkısı 750 Euro’yu geçmeyecektir.

YÖNETİM VE HESAP BAKIM ÜCRETLERİNİN ÖDENMESİ

Saint-Gobain, “Saint-Gobain PEG Monde” FCPE’nin tüm yönetim ücretlerini
ve PEG hesap bakım ücretlerinin tamamını, 2026 PEG kapsamı dışındaki
işlemler hariç olmak üzere, karşılamaktadır.
*Koşullar ve hisse fiyatları, Hesap Saklayıcınızdan temin edilebilir.

İşveren eş katkısına ilişkin bir simülatör şu adreste 
mevcuttur:

https://peg.saint-gobain.com
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Hangzhou Yuhang Opera
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Yatırımınız 5 yıl boyunca kilitlidir.
Ancak, kişisel veya iş hayatınızdaki belirli önemli olaylar
kapsamında erken geri ödeme imkânları bulunmaktadır; bu
durumlarda varlıklarınız kilitlenme süresi sona ermeden
serbest bırakılabilir. Ülkenize özgü erken geri ödeme
durumları için lütfen ülke ek dokümanınıza başvurunuz.

Tasarruflarınız, Saint-Gobain hisse fiyatını yukarı veya
aşağı yönlü olarak takip edecektir.
5 yılın sonunda, varlıklarınız kullanılabilir olacak ve
hisselerinizin değeri bu tarihteki hisse fiyatını yansıtacaktır.

ERKEN GERİ ÖDEMENİN 12 DURUMU:
(yerel mevzuattaki özel düzenlemelere tabidir)

1.  Çalışanın evlenmesi ve/veya medeni birliktelik kurması.
2.  Üçüncü çocuktan itibaren doğum veya evlat edinme.
3.  En az bir çocuğun velayetinin çalışan üzerinde kalması şartıyla 
boşanma, ayrılık veya medeni birlikteliğin sona ermesi.
4.  Çalışanın, eşinin, medeni birliktelik partnerinin veya çocuğunun 
maluliyeti.
5.  İş sözleşmesinin sona ermesi.
6.  Çalışanın, eşinin, medeni birliktelik partnerinin veya çocuğunun 
bir şirket kurması ya da devralması.
7.  Ana konutun satın alınması veya genişletilmesi; doğal afet 
sonrasında ana konutun rehabilitasyonu.
8.  Çalışanın aşırı borçluluk durumunda olması.
9.  Çalışanın, eşinin veya medeni birliktelik partnerinin vefatı.
10. Çalışana, eşi (veya eski eşi) ya da medeni birliktelik partneri 
(veya eski partneri) tarafından uygulanan aile içi şiddet.
11. Ana konutta enerji verimliliğini artırmaya yönelik yenileme 
çalışmaları için fonların kullanılması.
12. Yalnızca elektrik ve/veya hidrojenle çalışan bir aracın satın 
alınması.

Yukarıda belirtilen 12 durum, Fransız mevzuatı kapsamında öngörülmüş 
olup Tasarruf Planı (PEG) içerisinde listelenmiştir. Ülkenize özgü erken 
geri ödeme durumları için lütfen ülke ek dokümanına başvurunuz. Bu 
durumlar bazı ülkelerde daha sınırlı olabilir..

TEKLİFİN

TARAFLARI
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2027 yılından itibaren ödenecek tüm temettülerin 
%100’ünden yararlanacaksınız.
2025 yılına ilişkin olarak 2026’da ödenecek 
temettülerden yararlanamazsınız.
Bunlar fona yeniden yatırılacak ve fon paylarına 
dönüştürülecektir (böylece sahip olduğunuz pay sayısı 
artacaktır); söz konusu paylar, bağlı oldukları yatırımın 
vade tarihinde kullanılabilir olacaktır.

Yatırımınız sermaye kaybı riskine tabidir.

Euro bölgesi dışında bir ülkede abonelik 
yapmanız halinde, yatırımınızın değeri euronun 
yerel para biriminiz karşısındaki döviz kuru 
dalgalanmalarına tabi olacaktır.

LİKİDİTE RİSKİ

Finansal piyasalarda işlem hacimlerinin düşük 
olduğu özel durumlarda, herhangi bir alım veya 
satım işlemi önemli piyasa dalgalanmalarına yol 
açabilir. Bu riskler hakkında daha fazla bilgi için 
ilgili Çalışan Hisse Sahipliği Fonu kurallarını 
inceleyiniz.

Bu Çalışan Hisse Sahipliği Fonu’nun yalnızca tek bir 
şirketin hisselerine yatırım yapmasıyla ilişkili risk 
yoğunluğu nedeniyle, Fransız finansal piyasalar 
düzenleyici kurumu olan “Autorité des Marchés 
Financiers” (AMF), abonelerin genel finansal 
yatırımlarında risk çeşitlendirmesine ihtiyaç olup 
olmadığını değerlendirmelerini tavsiye etmektedir. 
Fonla ilişkili riskler hakkında daha fazla bilgi için lütfen 
Çalışan Hisse Sahipliği Fonu kurallarını inceleyiniz.

Saint-Gobain Tower
FRANSA
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İşveren eş katkısına ilişkin bir simülatör şu adreste 
mevcuttur:

https://peg.saint-gobain.com



ABONELİK

PROSEDÜRÜ

Abonelik döneminin sonunda (7 Nisan 2026 itibarıyla), 1 Ocak 2025’ten bu yana kesintili 
veya kesintisiz olarak en az 3 ay süreyle Grup bünyesinde çalışmış olan Saint-Gobain 
Grup şirketleri çalışanları.

2026 TEKLİFİNE KİMLER KATILABİLİR?

ABONELİK BEDELİNİ NASIL ÖDERİM?

Ödeme yöntemleri ülke bazında belirlenmektedir 
ve nakit, kredi veya maaş avansı yoluyla olabilir, 
PEG temsilcinize danışınız ve ülke ek 
dokümanınıza başvurunuz.

NASIL ABONE OLABİLİRİM?
23 Mart– 7 Nisan 2026 tarihleri arasında çevrim içi veya basılı olarak abone olabilirsiniz.
Çevrim içi abonelikler için:

Abonelik özetinizi abonelik web sitesinden indirebilirsiniz.
Abonelik döneminin son gününe kadar yatırılan tutarları değiştirebilirsiniz.
Basılı abonelikler için: İzlenecek prosedürü açıklaması için lütfen PEG temsilcinizle iletişime geçiniz.

1. https://peg.saint-gobain.com adresindeki web sitesine bağlanabilirsiniz. (Mobil ve tablet 
üzerinden de erişilebilir.) Size e-posta ile gönderilecek olan giriş bilgilerinizle “Abone Ol” 
butonu üzerinden işlem yapabilirsiniz.

2. Kullanıcı adınızı girin, “İleri”ye tıklayın, ardından “İlk giriş / Şifremi unuttum” seçeneğini 
seçin. Daha sonra şifrenizi kişiselleştirmenize olanak tanıyan bir bağlantı alacaksınız. Kullanıcı 
adınızı e-posta ile almadıysanız, size kullanıcı adınızı ve geçici bir şifre verecek olan İK 
yetkilinizle iletişime geçin. Yatırım yapmak istediğiniz tutarları belirtirsiniz.

3. Aboneliğiniz onaylandıktan sonra e-posta yoluyla bir onay alacaksınız.

İşveren eş katkısına ilişkin bir 
simülatör şu adreste mevcuttur:
https://peg.saint-gobain.com
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3 PEG kurallarına https://peg.saint-gobain.com adresinden ulaşabilirsiniz [URL adresini ülkenize ait doğrudan bağlantı ile kişiselleştiriniz].
Bu dokümanı ayrıca İnsan Kaynakları Direktörlüğünüzden de talep edebilirsiniz.

https://peg.saint-gobain.com/
https://peg.saint-gobain.com/
https://peg.saint-gobain.com/
https://peg.saint-gobain.com/
https://peg.saint-gobain.com/
https://peg.saint-gobain.com/


MEVCUT VARLIKLARINIZI YENİDEN YATIRIMA YÖNLENDİRMEYİ 
DEĞERLENDİRİN
Mevcut varlıklarınızı her zaman PEG’e yatırım yapmak için kullanabilirsiniz!
Geri ödemenizi aldıktan sonra, tasarruflarınızın tamamını veya bir kısmını gönüllü ödeme yoluyla
PEG’e yeniden yatırabilirsiniz.
Tasarruflarınızı 2026 Teklifi kapsamında yeniden yatırıma yönlendirmeyi tercih etmeniz hâlinde,
işveren katkısından ve indirimli abonelik fiyatından yararlanacağınızı unutmayın.
Yatırılan tutarlar, yeniden 5 yıllık bir süre için kilitli kalacaktır.

NE KADAR YATIRIM YAPMALIYIM?
Toplamda, brüt ücretinizin %25’ine kadar yatırım yapabilirsiniz (temel maaş + yan haklar + 
primler, sözleşme dışı gelirler hariç).

AŞIRI TALEP DURUMUNDA NE OLUR?

Sermaye artışına ilişkin üst sınır 6,125 milyon hisse olup, abonelik taleplerinin belirlenen hisse
adedini aşması durumunda oransal bir azaltım uygulanacaktır.
Azaltım uygulanması durumunda, gönüllü ödemenizin yalnızca azaltılmış tutarının tahsil
edileceğini özellikle belirtmek isteriz. Azaltıma ilişkin özel kurallar hakkında daha fazla bilgi için
lütfen https://peg.saint-gobain.com adresinde yer alan PEG düzenlemelerini inceleyiniz.

KİLİTLENME SÜRESİ 
SONUNDA 
TASARRUFLARIMA 
NE OLUR?
KİLİTLENME SÜRESİNİN SONUNDA İKİ 
SEÇENEĞİNİZ VARDIR:

SEÇENEK 1
Varlıklarınızı korursunuz: Kullanılabilir durumda 
kalırlar ve yükselip düşebilen Saint-Gobain hisse 
senedi piyasa fiyatını takip ederler.

SEÇENEK 2
Paylarınızın tamamı veya bir kısmı için geri ödeme 
talebinde bulunursunuz.
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FAYDALI

BİLGİLER
2026 TEKLİFİ SÜRESİNCE KİMİNLE İLETİŞİME GEÇEBİLİRİM?
2026 PEG ile ilgili herhangi bir sorunuz olması hâlinde PEG temsilcinizle iletişime
geçebilirsiniz.

İŞLEM SONRASINDA TASARRUFLARIMI NASIL TAKİP
EDEBİLİRİM?
Web sitesinde www.amundi-ee.com/account

Bu sayede, çalışan tasarruf hesaplarınıza sürekli ve ücretsiz erişim sağlayabilir, ayrıca
erken geri ödeme durumlarına ilişkin kapsamlı bilgilere ulaşabilirsiniz.

DAHA FAZLA BİLGİ
2026 Teklifi hakkında daha fazla bilgi için lütfen ülkeniz için hazırlanmış ülke ek dokümanına, Temel Bilgi
Dokümanı’na (“KID”) ve Şirket Çalışan Hisse Sahipliği Fonu kurallarına başvurunuz.
Ayrıca, Compagnie de Saint-Gobain’in 2025 evrensel kayıt dokümanını ve periyodik olarak yayımlanan
diğer dokümanları, özellikle şirketin internet sitesinde (www.saint-gobain.com) yer alan finansal
raporları incelemenizi öneririz. Bu dokümanlar; şirketin faaliyetleri, stratejisi ve hedefleri ile şirket,

faaliyetleri ve finansal sonuçlarıyla ilişkili riskler hakkında önemli bilgiler içermektedir.
Bu broşürde yer alan içerik yalnızca bilgilendirme amaçlıdır ve kullanımınıza sunulan mevzuat ve
sözleşme dokümanları ile birlikte okunmalıdır. Herhangi bir farklılık olması hâlinde, mevzuat ve
sözleşme dokümanları esas alınacaktır. 2026 Teklifi’ne abone olma kararı tamamen size aittir. 2026
Teklifi kapsamında size sunulan dokümanlar, çalışma koşullarınızı etkilemez; iş sözleşmenizi
değiştirmez ve iş sözleşmenizin bir parçasını oluşturmaz. Bu Teklif kapsamında elde edilen menfaatler,
gelecekteki haklarınızın veya menfaatlerinizin hesaplanması amacıyla ücretinizin bir parçası olarak
değerlendirilmeyecektir. Bu plan kapsamında sağlanan menfaatler, iş ilişkinizden doğan ve tarafınıza
ödenecek tutarların (örneğin kıdem veya fesih tazminatları) hesaplanmasında dikkate alınmayacaktır.
2026 Teklifi’ne katılım imkânı, gelecekte benzer tekliflerin sunulacağını veya bu tür tekliflere katılım
imkânının bulunacağını hiçbir şekilde taahhüt etmez.

23.02.2026 – 20.03.2026 tarihleri arasında

Abonelik Dönemi

23.03.2026

Abonelik fiyatının 
belirlenme tarihi

23.03.2026 – 07.04.2026 tarihleri 
arasında

Referans fiyatın belirlenme dönemi

Sermaye Artışı

19.05.2026
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Galaxy Soho
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Saint-Gobain Grubu, abonelik fiyatının belirleneceği tarih olan 23 Mart 2026’ya 
kadar, yukarıda belirtilen tarihleri değiştirme veya işlemi askıya alma hakkını 
saklı tutar.

PEG 2026 
TAKVİMİ
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Housing Viviendas Illa del Mar
İSPANYA

TERİMLER SÖZLÜĞÜ

İNDİRİM
Hisse referans fiyatı üzerinden uygulanan bir 
indirim.

TEMETTÜ
Bir şirketin net kârının hissedarlara dağıtılan 
ve Plan kapsamında Çalışan Hisse Sahipliği 
Fonu’na yeniden yatırılan kısmı olup, sahip 
olunan pay sayısının artmasına yol açar.

REFERANS FİYAT
Referans döneminde Saint-Gobain 
hissesinin borsa fiyatının ortalaması (fiyatın 
belirlenmesine ilişkin karar tarihinden önceki 
20 işlem günü boyunca Saint-Gobain 
hissesinin açılış fiyatlarının ortalamasına 
karşılık gelir; yani 23 Şubat–20 Mart 2026 
tarihleri dâhil).

HİSSE ABONELİK FİYATI
Bu, üzerine %20 indirim uygulanan referans 
fiyattır. Abonelik fiyatı, 23 Mart 2026 
tarihinde Yönetim Kurulu Başkanı ve İcra 
Kurulu Başkanı tarafından belirlenecektir.

DENETİM KURULLARI

Denetim Kurullarının görevi, Çalışan Hisse 
Sahipliği Fonu’nun mali yönetimini ve 
faaliyetlerini denetlemektir. Denetim Kurulu 
üyeleri 5 yıllık bir süre için atanır.

SAINT-GOBAIN AVENIR MONDE FONU

Bu fon, “borsada işlem gören şirket menkul 
kıymetlerine yatırım yapan” fonlar 
kategorisinde sınıflandırılmıştır.Fransa hariç 
olmak üzere, PEG’e katılan tüm ülkelerdeki 
varlıkları yıldan yıla konsolide eder. Bu fonun 
portföy yönetim şirketi Amundi Asset 
Management’tir.

SAINT-GOBAIN RELAIS 2026 MONDE FONU

2026 Teklifi’ne katılan abonelerin 
yatırımlarını almak üzere özel olarak 
oluşturulmuş olan fon.
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İletişim Departmanı
Tour Saint-Gobain
12 Place de l’Iris

92400 Courbevoie – Fransa
www.saint-gobain.com

http://www.saint-gobain.com/
http://www.saint-gobain.com/
http://www.saint-gobain.com/

	Slide 2
	Slide 3: İÇİNDEKİLER
	Slide 4
	Slide 5
	Slide 6
	Slide 7
	Slide 8
	Slide 9
	Slide 10
	Slide 11
	Slide 12

